СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии
09 апреля 2015г.                                         с.Красноселье                          № 185
О внесении изменений в Положение об организации работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Красносельского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.2014 № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Совет депутатов Красносельского сельсовета решил:

1. Внести изменения в Положение об организации работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Красносельского сельсовета, принятое решением двенадцатой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 14.03.2007 года, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета                    Председатель Совета депутатов

Чановского района                                               Красносельского сельсовета

Новосибирской области                                       Чановского района

                                                                                Новосибирской области

__________Н.А.Хмелев                                        _________З.М.Шарафутдинов

Приложение
к решению сессии

Совета депутатов

Красносельского сельсовета

От 09.04.2015г. № 185
О внесении изменений в Положение об организации работы с обращениями граждан в муниципальном образовании Красносельского сельсовета, принятого решением двенадцатой сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета от 14.03.2007 года

Пункт 3 «Формы обращений граждан» дополнить подпунктом 3.12 следующего содержания: « Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случае, когда текст письменного обращения не поддается прочтению.